
Když jsem byla  
ještě malá holka, 
 
byla jsem malá, ale pro 
váš svět moc velká. 
 
Příliš velká, abych se  
vešla do vaší škatulky. 
 
A příliš naivní, mohli  
jste mě snadno ovládat. 
 
To, že jste nebyli  
dospělí, není omluva, 
 
ve skupině jste  
se cítili bezpečně. 
 
Viděli jste jen to,  
co jste chtěli vidět. 
 
A bez rozmyslu  
jste mě odsoudili. 
 
Dřív, než mi řeknete,  
že jsem ošklivá, 
 
ukažte mi, co je to krása. 
 
Dřív, než mi řeknete,  
že jsem divná, 
 
ukažte mi  
proč. 
 
Dřív, než mi řeknete,  
že jsem blázen, 
 
ukažte, že jste také blázni. 
 
Dřív, než řeknete,  
že jsem špatná, 
 
uvědomte si, jak to bolí. 
 
Díky za to prázdno  
hluboko v mém srdci. 
 
Díky za nic a za to,  
jak jste mě rozervali. 
 
Díky za nic, 
ukázali jste mi trnitou cestu. 
 
Díky za nic, 
to je všechno, co chci říct. 
 


